

単 価 合 意 書

令和6年8月6日に契約したR5 渡良瀬川左岸岩井町地先築堤護岸工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年08月07日

発注者 住所 栃木県足利市田中町661-3

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 渡良瀬川河川事務所長 荒井 満

受注者 住所 栃木県佐野市関川町880番地1

氏名 株式会社東日本土木

代表取締役 田屋 克則

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
		式	1		74,292,743	
河川土工						
		式	1		12,343,281	
掘削工						
		式	1		59,544	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3以上10,000m3未満					
		m3	240	248.1	59,544	
盛土工						
		式	1		10,476,907	
路体(築堤)盛土	2.5m未満					
		m3	550	5,533	3,043,150	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満					
		m3	480	725.4	348,192	
路体(築堤)盛土	4.0m以上					
		m3	3,600	205.4	739,440	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		5,246,667	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	1		677,614	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3以上10,000m3未満					
		式	1		421,844	
法面整形工						
		式	1		1,806,830	
法面整形(切土部)	現場制約無 砂質土、砂及び砂質土、粘性土					
		m2	910	782	711,620	
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無					
		m2	2,830	387	1,095,210	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
法覆護岸工		式	1		48,037,259	
作業土工		式	1		825,753	
床掘り	土砂	式	1		176,135	
埋戻し	土砂	式	1		649,618	
コンクリートブロック工(連節ブロック張)		式	1		41,341,266	
現場打基礎コンクリート	24-8-25(高炉) 底幅 50 c m 高さ 50 c m	m	152	18,203	2,766,856	
現場打小口止コンクリート	24-8-25(高炉) 幅 30 c m 高さ 70 c m	m	17.6	20,279	356,910	
連節ブロック張	350kg/m2以上 遮水シート11mm	m2	2,500	15,287	38,217,500	
植生工		式	1		4,978,600	
張芝	張芝工 500m2以上	m2	3,100	1,606	4,978,600	
覆土工		式	1		891,640	
覆土(流用土)	運搬無し	m3	40	1,248	49,920	
覆土(採取土)	運搬距離L=0.3km	m3	440	1,913	841,720	
付帯道路工		式	1		12,381,823	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装準備工		式	1		57,373	
不陸整正	補足材無し	m2	523	109.7	57,373	
アスファルト舗装工		式	1		4,631,250	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 250mm	m2	1,950	840	1,638,000	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	1,950	1,535	2,993,250	
縁石工		式	1		7,693,200	
地先境界ブロック	A種(120×120×600)	m	369	3,830	1,413,270	
法肩ブロック	1000×2000×200	m	405	15,506	6,279,930	
構造物撤去工		式	1		445,953	
構造物取壊し工		式	1		228,539	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	25	7,405	185,125	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cm以下	m2	20	185.9	3,718	
碎石撤去		m3	160	248.1	39,696	
運搬処理工		式	1		217,414	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻運搬	アスファルト殻	m3	1	3,353	3,353	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	25	2,641	66,025	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		73,613	
殻処分	アスファルト殻	m3	1	3,008	3,008	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	25	2,148	53,700	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		17,715	
仮設工		式	1		1,084,427	
工事用道路工		式	1		630,637	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	式	1		630,637	
交通管理工		式	1		453,790	
交通誘導警備員		式	1		453,790	
直接工事費		式	1		74,292,743	
共通仮設費		式	1		8,437,490	
共通仮設費		式	1		2,635,271	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬費		式	1		1,376,175	
仮設材運搬費		式	1		1,376,175	
準備費		式	1		494,732	
表土運搬		式	1		494,732	
現場環境改善費（率計上）		式	1		764,364	
共通仮設費（率計上）		式	1		5,802,219	
純工事費		式	1		82,730,233	
現場管理費		式	1		22,196,735	
工事原価		式	1		104,926,968	
一般管理費等		式	1		17,673,032	
工事価格		式	1		122,600,000	
消費税相当額		式	1		12,260,000	
工事費計		式	1		134,860,000	